2019年８月９日

各 位

上場会社名 日東精工株式会社

代表者 代表取締役社長    材木 正己

（コード番号 5957）

問合せ先責任者 取締役財務部門担当 松本 真一

（TEL 0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

2019年８月９日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2019年10月1日付

新 職       氏 名       旧 職

－

執行役員

研究開発部長

兼 メディカル新規事業

準備室長

兼 京都Ｒ＆Ｄセンター

  所長

石原 雅和 －

執行役員

研究開発部長

兼 京都Ｒ＆Ｄセンター

  所長

－

ダイバーシティ推進室長

兼 人事総務部長

兼 日東精工 SWIMMY 株式

会社

代表取締役社長

檀野 佳子 －
ダイバーシティ推進室長

兼 人事総務部長

－
制御システム事業部

製造部長
塩見 友康 －

制御システム事業部

製造部 設計一課長

２．機構改革 （2019年10月１日付）

 ・メディカル新規事業準備室を設置する。

   中期経営計画「NITTOSEIKO MISSION “G”」に基づき、新たな医療分野の事業化に向けて、

メディカル新規事業準備室を設置いたしました。

以    上